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CLAVE NOMBRE

ENTIDAD FEDERATIVA MONTO

TOTAL
CLAVE DENOMINACIÓN

ASIGNADO 2016
TOTAL

RECURSOS
FISCALES

RECURSOS
PROPIOS

3

0418T4T0005

0718T4O0024

0818T4O0030

0818T4O0041

0818T4O0033

0918T4O0011

1118T4O0013

1418T4O0019

0418T4Q0004

0418T4T0004

0518T4Q0002

0818T4O0020

0818T4O0021

Ampliación y Modernización de la Cadena de
Derivados del Etano I en el Complejo Petroquimico
Morelos
Acondicionamiento de infraestructura en áreas de
almacenamiento para el sostenimiento de la
producción en el C. P. Cangrejera.
Sostenimiento de la capacidad de producción de
derivados del etano III en el Complejo Petroquímico
Morelos
Sostenimiento de la capacidad de producción de
servicios auxiliares I en el Complejo Petroquímico
Morelos
Ampliación y Modernización de la Cadena de
Derivados del Etano III en el Complejo
Petroquímico Morelos.
Sostenimiento de la Capacidad de Producción de
Derivados del Etano IV en el Complejo
Petroquímico Morelos
Modernización del Sistema de Red Contraincendio
del Complejo Petroquimico Cangrejera
Modernización del sistema de desmineralización de
agua del Complejo Petroquímico Morelos

Modernización y Optimización de la Infraestructura
de Servicios Auxiliares I
Modernización y Optimización de la Infraestructura
de Servicios Auxiliares I
Sostenimiento de la capacidad de producción de
derivados del etano II
Seguridad y Protección Ambiental Derivado de
Observaciones y Normatividad II en el Complejo
Petroquímico Morelos
Rehabilitación de las áreas de mantenimiento para
el sostenimiento de la producción del C.P.
Cangrejera

 30

 30

 30

 30

 30

 30

 30

 30

 30

 30

 30

 30

 30

VERACRUZ

VERACRUZ

VERACRUZ

VERACRUZ

VERACRUZ

VERACRUZ

VERACRUZ

VERACRUZ

VERACRUZ

VERACRUZ

VERACRUZ

VERACRUZ

VERACRUZ

 9,391,672,457

 528,484,316

 1,019,139,080

 273,133,588

 379,541,758

 2,053,297,930

 720,069,147

 715,245,645

 1,285,249,543

 766,823,796

 1,486,618,647

 676,941,593

 557,877,294

 8,284,042

 108,234,180

 8,696,666

 6,245,640

 37,622,977

 54,861,363

 71,967,943

 10,435,023

 250,653,278

 101,309,671

 10,509,813

 7,000,000

 70,099,731

 306,347,834

 1,516,084,939

Programa Presupuestario:

Programa Presupuestario:

K002

K027

Proyectos de infraestructura
económica de hidrocarburos

Mantenimiento de infraestructura

 306,347,834

 1,516,084,939
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3

0718T4O0041

1018T4O0004

1118T4O0007

1218T4O0017

1218T4O0022

1218T4O0025

1218T4O0018

1218T4O0026

1318T4O0005

1418T4O0004

1418T4O0005

1418T4O0031

1418T4O0006

1418T4O0002

Sostenimiento de la Capacidad de Producción de
Derivados del Etano II, en el Complejo
Petroquímico Morelos
Mantenimiento de la capacidad de producción de la
planta de óxido de etileno del Complejo
Petroquímico Cangrejera
Mantenimiento de la capacidad de producción de la
planta de etileno del Complejo Petroquímico
Cangrejera
Mantenimiento de la Capacidad de Producción de
la Planta de Oxigeno  del Complejo Petroquimico
Morelos
Mantenimiento de la Capacidad de Producción de
la Planta de Etileno 2013-2015 del Complejo
Petroquímico Morelos
Mantenimiento de la Capacidad de Producción de
la Planta de Acrilonitrilo
Mantenimiento de la capacidad de manejo de
productos y efluentes del Complejo Petroquímico
Morelos
Mantenimiento de la Capacidad de Produccion de
Areas de Servicios Auxiliares del Complejo
Petroquimico Morelos
Programa de Mantenimiento Planta de Oxígeno del
Complejo Petroquímico Cangrejera
Mantenimiento de la capacidad de producción de la
planta Asahi 2015-2017 del Complejo Petroquímico
Morelos
Mantenimiento de la capacidad de producción de la
planta Mitsui 2015-2017 del Complejo
Petroquímico Morelos
Mantenimiento de la capacidad de producción de la
planta de Óxido de Etileno 2015-2017 del
Complejo Petroquímico Morelos
Mantenimiento de la capacidad de producción de la
planta Swing 2015-2017 del Complejo
Petroquímico Morelos
Programa para atención de recomendaciones de
reaseguro del CP Cangrejera

 30

 30

 30

 30

 30

 30

 30

 30

 30

 30

 30

 30

 30

 30

VERACRUZ

VERACRUZ

VERACRUZ

VERACRUZ

VERACRUZ

VERACRUZ

VERACRUZ

VERACRUZ

VERACRUZ

VERACRUZ

VERACRUZ

VERACRUZ

VERACRUZ

VERACRUZ

 2,076,371,403

 799,820,009

 1,047,843,147

 106,558,730

 497,747,354

 114,579,280

 753,714,132

 737,782,085

 809,188,249

 389,877,675

 441,803,983

 408,499,145

 241,001,851

 391,431,936

 12,820,367

 100,000,000

 150,000,000

 36,168,077

 57,708,092

 39,088,222

 105,833,477

 91,105,540

 94,708,765

 119,700,736

 131,779,202

 16,403,665

 52,346,319

 10,000,000
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S/CVE

1418T4O0024

0818T4O0026

Programa de mantenimiento para el sostenimiento
de la capacidad de la planta de Polietileno de Baja
Densidad Complejo Petroquímico Cangrejera

Programa de adquisición de equipos de laboratorio
del C.P. Cangrejera

Seguridad y Protección Ambiental derivado de
observaciones y normatividad IV en el Complejo
Petroquímico Morelos

 30

 30

 30

VERACRUZ

VERACRUZ

VERACRUZ

 1,029,179,125

 127,988,644

 294,929,038

 58,849,984

 32,720,080

 26,180,352

 32,720,080

 26,180,352

Programa Presupuestario:

Programa Presupuestario:

K029

K030

Programas de adquisiciones

Otros proyectos de infraestructura

 32,720,080

 26,180,352

 

 

 

 58,849,984

 32,720,080

 26,180,352

 

 

 32,720,080

 26,180,352

 

 

 32,720,080

 26,180,352


